requisitos de qualidade e compatibilidade técnica estabelecidos.

CLAUSULA QUARTA - DO PREGO E CONDICOES DE PAGAMENTO
4.1 O valor global do contrato sera dividido conforme a secretaria atendida, com valores
mensais e anuais discriminados abaixo, baseados na proposta da CONTRATADA:

e Camara Municipal: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais, totalizando em 11 (onze) meses
o valor de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).
4.2 O pagamento sera efetuado mensalmente até 10 (dez) dias apés a emissao da Nota
Fiscal, devidamente acompanhada do atestado do fiscal do contrato e comprovagao da
regularidade fiscal e trabalhista da CONTRATADA.

4.3 O pagamento sera creditado no Banco: